



**ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА**  
**ДОКТААЛ**

от 19 октября 2021 г. № 564

г. Кызыл

**О внесении изменений в государственную  
программу Республики Тыва  
«Государственная антиалкогольная  
и антинаркотическая программа  
Республики Тыва на 2021-2025 годы»**

В соответствии с Законом Республики Тыва от 21 декабря 2020 г. № 677-ЗРТ «О республиканском бюджете Республики Тыва на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Правительство Республики Тыва **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в государственную программу Республики Тыва «Государственная антиалкогольная и антинаркотическая программа Республики Тыва на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 25 ноября 2020 г. № 580 (далее – Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» паспорта Программы цифры «615 902,8» заменить цифрами «616 902,8», цифры «612 392,8» заменить цифрами «613 392,8», цифры «127 833,5» заменить цифрами «128 833,5»;

2) в разделе IV «Обоснование финансовых и материальных затрат» цифры «615 902,8» заменить цифрами «616 902,8», цифры «127 833,5» заменить цифрами «128 833,5», цифры «612 392,8» заменить цифрами «613 392,8», цифры «127 131,5» заменить цифрами «128 131,5», цифры «598 813,6» заменить цифрами «599 813,6»;

3) в приложении № 2 к Программе цифры «592 757,1» заменить цифрами «593 757,1», цифры «122 235,0» заменить цифрами «123 235,0», цифры «615 902,8» заменить цифрами «616 902,8», цифры «127 833,5» заменить цифрами «128 833,5»,

цифры «612 392,8» заменить цифрами «613 392,8», цифры «127 131,5» заменить цифрами «128 131,5».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности  
заместителя Председателя  
Правительства Республики Тыва



А. Брокерт